
                                                                                                                                                               
 
 
 
                                                                                                                                        
 
                                                          
 
 
 

  
  

Hradec Králové  29.března 2012 
v 18.hodin 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

Generální partner projektu 
 

 
Hlavní partneři projektu 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Vážení sportovci, vážení hosté, 
 
 
soutěživost je jednou z nejdůležitějších a nejpřirozenějších vlastností člověka. 

Pohání ho kupředu při všech jeho činnostech a provází jeho existenci od samého 

počátku jeho bytí. Jedině pokud každý z nás bude chtít být neustále moudřejším, 

bystřejším, obratnějším, bude možné náš lidský život a jeho hodnoty dále 

rozvíjet a posouvat za jejich dosavadní hranice. Troufám si říci, že tato pravidla 

platí pro všechny obory činnosti člověka, tedy i pro sport. Velkou předností 

sportu je však vytváření ideálů a příkladů pro druhé. Již řecký básník Homér 

kdysi uvedl: Muž se má vyznati ve hrách. Pravý muž nezná přec větší slávy než 

z vítězství vlastních paží a nohou. V dnešní době tyto pocity samozřejmě 

nezažívají jen muži, ale i ženy. Všichni vítězové, kteří soupeří v rámci pravidel 

fair-play, se stávají pro ostatní vzorem a motivací. Při vyhlašování nejlepšího 

sportovce Královéhradeckého kraje se vybírá právě mezi vítězi. Mezi vítězi, kteří 

jsou našimi krajany. Pomáhají propagovat sport nejen jako zábavu či jako 

činnost, která bývá velice prospěšná pro zdraví či kondici, ale možná také jako 

systém hodnot, díky kterým může být život i společnost lepší. Nejen v našem 

kraji. 

 
Bc. Lubomír Franc 
hejtman Královéhradeckého kraje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Královéhradecko je, zdá se, úrodným krajem sportovců. Od Polabí k hraničním 

horám se nám tu každoročně líhne tolik sportovních úspěchů, že jde jen těžko 

posuzovat, který byl významnější. Všichni, kteří sahají po cenných kovech, 

musejí sportu věnovat a mnohdy doslova obětovat moře času a sil. Namáhají 

nejen svaly, ale i hlavu, sledují novinky, hodnotí soupeře, rozebírají vlastní 

výkony, vztekají se, radují… A stejně s nimi i trenéři, fanoušci, rodina. Jak z 

desítek disciplín v ženských i mužských kategoriích vybrat toho opravdu 

Nejúspěšnějšího sportovce roku 2011? Všichni jsou jistě bezvadným příkladem 

pro děti a mládež. Naše ocenění a obdiv si zaslouží všichni nominovaní na tento 

titul už jen proto, že denně překonávají sami sebe.  

 
 
                                                                                   MUDr. Zdeněk Fink 
                                                                 primátor města Hradec Kralove 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Dámy a pánové, vážení sportovní přátelé, 
 
 
 
    dnes vyhodnotíme úspěšné sportovce, kolektivy, trenéry a sportovce 

s tělesným postižením Královéhradeckého kraje za jejich úspěšnou sportovní 

činnost v roce 2011. 

 

   Celkem bude oceněno 46 sportovců za výsledky na, mistrovství 

světa,mistrovství Evropy,  mistrovství České republiky a na dalších významných 

akcích. Nejnižším kritériem u oceněných bylo  umístění na mistrovství České 

republiky. 

Touto cestou blahopřeji dalším sportovcům, kteří dnes neobdrží ocenění a byli 

svými tělovýchovnými jednotami a sportovními kluby nominováni do ankety, 

k jejich dosaženým výsledkům  a děkuji za vzornou reprezentaci našeho kraje. 

 

Přeji Vám pěkný společenský večer. 

                                                                    Mgr. Jiří Pekař 
                                                                            předseda VŠK KHK  
                                                                            předseda KH KS ČSTV 
 
 
 
 



 
 
 
                                                                                                                                                                   

Kategorie A                                                                                             jednotlivci - dospělí 
Maximální ZISK 110 bodů 
 
1. David KOSTELECKÝ (1975) SSK Dukla Hradec Kr.      broková střelba 87 b 
    2. místo na  MS jednotlivců – TRAP 
    2. místo na  ME jednotlivců - TRAP 
    1.místo na ME-TRAP jako člen družstva ČR 
    2. místo na MS-TRAP jako člen družstva ČR 
 
2. MUDr.Dana Šafka-Brožková (1981) TJ Sportcentrum Jičín     orientační běh 77 b 
    2. místo na MS klasická trať 
    1. místo na  M ČR klasická trať a ve sprintu 
    2. místo na  M ČR krátká trať 
    6. místo v celk.pořadí Svět.poháru (1x1.misto, 2x 2.místo) 
    2. místo na MS štafet jako členka štafety ČR 
    Vítězka ankety o nejlepšího orient.běžce ČR 
 
3. Radka Krejčová (1984) SK Karate Sp. Hradec Kr . karate   64 b          
    1. místo na ME karate Goju-rju nad 68 kg 
    2. místo na ME karate všech stylů kumite nad 68 kg 
    2x 1. místo na M ČR-kumite nad 68 kg a bez rozdílu vah  
 
4. Leoš Roušavý (1976) KED Cyklomax Hr.Kr. kvadriatlon 57 b 
    2x 1. místo na ME v Anglii 
    2x 1. místo na Svět.poháru-Ibiza a ČR 
    3. místo ve Svět.poháru Německo 
    3. místo na MS Bigman v Praze 
    8. místo ve Svět.poháru ČR-Sedlčany 
 
5. David Krejčí (1979) Sokol Deštné v Orl.horách. skiboby 56 b     
    1. místo na MS slalom Super G 
    6. místo na MS v obřím slalomu 
    4. místo v celkovém hodnocení Svět.poháru  
 
6. Alena Eiglová (1978) PSK Judo Hradec Kr. judo 52 b 
    1. místo na SP v Austrálii-váha do 78 kg 
    5. místo na SP v Korci-váha do 78 kg 
    1. místo na M ČR ve váze do 78 kg  
 
7. Jan Sychra (1969) SSK Dukla Hradec Kr. broková střelba 50 b 
    1.místo ve SP v Chile-dosáhl nástřelu 150 terčů 
       vyrovnal svět.rekord 
 
8. Pavla Schorná (1980) TJ Maratonstav Úpice atletika 38 b 
   4. místo na MS  v běhu do vrchu 8,7km/převýš.500m 
   6. místo na ME v běhu do vrchu 8,5 km/převýš.865m 
   2. místo na M ČR v běhu do vrchu 
 
9. Petr Benčík (1976) PSK Whirlpool Auth.HK cyklistika 27 b 
   1. místo na M ČR z ávod jednotlivců 
   1. místo v etapovém závodě SP cyklistiky 
 
 



 
 
                                                                                                                                
 
Kategorie A                                                                                             jednotlivci - dospělí 
Maximální zisk 110 bodů 
 
10. Ing.Petr Pechek (1983) TJ Maratonstav Úpice atletika 14 b      
      1. místo na M ČR v maratonu 
      2. místo na M ČR v půlmaratonu 
      2. místo na M ČR v běhu do vrchu 
      23. místo na MS v běhu do vrchu 13km/převýš.750m  
 
 
Dále byli nominováni 
Ondřej Fejfar-atletika TJ Dvůr Králové n.L., Milan Hric-broková střelba SSK Dukla HK, 
Jiří Hudeček-cyklistika PSK Whirlpol HK, Mgr.Pospíšilová Monika-jezdectví JK Boharyně, 
Pavel Petřikov-judo PSK Judo HK, Tomáš Vaníček-judo SKP Judo Jičín, Denisa Kosová 
orient.běh OK 99 HK, Pavel Kubát-orient.běh OK 99 HK, Mgr.Blahová Jana-rychlostní  
kanoistika TJ Sokol HK,  
 
 
Kategorie B                                                                                             jednotlivci - mládež 
Maximální zisk 110 bodů 
 
1. Tomáš Koubek (1992) FC Hradec Králové fotbal 72 b 
    2. místo na ME hráčů do 19 let s mužstvem ČR 
    brankář mužstva FC Hradec Kr. hrající I.Gambrinus ligu 
  
2. Stanislava Preclíková (1993)  Skibob Klub Dobruška skiboby 64 b 
    3x 1. místo na MS juniorek(slalom, obří sl.,kombinace) 
    2. místo na MS juniorek v super G 
 
3. Daniel Neumann (1993) TJ Červený Kostelec sport.kuželky 64 b 
    1. místo na MS dorostu-sprint jednotlivců 
    3.místo na MS dorostu-smíšené dvojice   
    1. místo na M ČR dorostu-jednotlivci 
    Člen reprezentačního družstva ČR dorostenců i juniorů 
 
4. Jan Doležal (1996) TJ Sokol Hradec Kr. atletika 49 b 
    1. místo na M ČR st.žáků na dráze-výška 
    1. místo na M ČR st.žáků na dráze-disk 1 kg 
    1. místo na M ČR st.žáků v hale-výška 1.82m 
    Reprezentoval  ČR v mezistátním utkání žáků-2x2.místo a 1x 3.místo 
    Vítězství ve štafetách 4x60 m a 3x300m na M ČR 
 
5. Michaela Drábková (1992) SK Nové Město n.M. atletika 46 b 
   1. místo na M ČR žen na dráze-3000m přek. 
   1. místo na M ČR juniorek na dráze-1500m 
   3. místo na M ČR juniorek v hale-800m 
   2. místo v mezist.utkání juniorek-1500m 
 
6. Tereza Novotná (1992) TJ Sokol + OK 99 –HK atletika+ orient.běh 45 b 
    1. místo na M ČR juniorek v přespolním běhu 
    2. místo na M ČR juniorek na 300m v hale 
    3. místo na MS juniorek v orient.běhu-sprint 
     



 
 
 
 
Kategorie B                                                                                             jednotlivci - mládež 
Maximální počet 110 bodů 
 
7. Aneta Pechancová (1992) TJ Lokomotiva Trutnov plavání 39 b 
    1. místo na M ČR 50m motýlek 
    2. místo na M ČR polohovka 100m 
    4x 3. místo na M ČR (2x 50m kraul,1x 50mznak, 100m motyl.) 
    2. místo v Českém poháru 2011  
    Členka reprezentačního družstva ČR 
 
8. Hynek Chroust (1994) TJ Sokol Hradec Kr. rychl.kanoistika 38 b 
    1. místo na M ČR v maratónu na K1 
    7. místo na ME juniorů v maratónu na K1 
  12. místo na MS juniorů v maratónu na K1 
    1. místo na M ČR v maratónu na K2 
 
9. Lenka Svobodová (1995) TJ Lokomotiva Trutnov orientační běh 38 b 
    1. místo na M ČR dorostenek na klasické trati 
    1. místo na M ČR dorostenek v nočním orient.běhu 
    2. místo na M ČR dorostenek na krátké trati 
    7. místo na ME dorostenek na klasické trati 
    9. místo na ME dorostenek ve sprintu 
   Jako členka štafety dorostenek 1.místo na ME a 1.místo na M ČR 
 
10. Tomáš Klinský (1998) TJ Sokol Deštné v Orl.h. alpské lyžování 29 b 
      1. místo na m ČR mladších žáků-slalom 
      2. místo na M ČR mladších žáků-obří slalom 
      2. místo na M ČR mladších žáků-superG 
      Člen reprezentačního družstva ČR pro sezónu 2011/2012 
 
 
Dále byli nominováni 
Alena Ulrichová-atletika SK Nové Město n.M., Miroslav Pacák-broková střelba SSK Dukla 
Hradec Kr., Pavel Vaněk-broková střelba SSK Dukla Hradec Kr., Lukáš Slavík.cyklistika 
Lokomotiva Trutnov, Kamila Kotyzová-jezdectví JK Stáj Adam, Vojtěch Jedlička-karate 
SK Karate Sp.Hradec Kr., Markéta Novotná-orientační běh OK 99 Hradec Kr.,Klára Novotná 
orientační běh OK 99 Hradec Kr., Vít Kotěra-rychl.kanoistika TJ Sokol Černožice, 
Tereza Kubíčková-rychl.kanoistika TJ Sokol Hradec Kr., Dominik Harnach-skiboby Skibob Klub 
Dobruška, Tereza Kozáková-stolní tenis TTC Lhoty u Potštejna, Šlehoferová Simona-stolní 
tenis SK Dobré 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                     
                                                                                                                   
 
 
Kategorie C                                                                                             kolektivy - 

dospělí 
Maximální zisk 55 bodů 
 
1. Muži team Hradec Králové PSK Whirlpool Author cyklistika 42 b 
    1. místo v závodě Svět.poháru Czech Cycling Tour 2011 
    2. místo na M ČR v časovce dvojic 
    1. místo v celk.hodnocení Českého poháru 2011 
 
2. Štafeta žen OK 99 Hradec Králové orientační běh 37 b 
    2. místo na juniorském mistrovství světa ve štafetě 
 
3. 7 členné družstvo žen SKP Judo Hradec Kr. judo  8 b 
    1. místo na mistrovství ČR 
 
 
Dále byli nominováni: 
Kumite tým žen-karate SK Karate Sp-Hradec Králové, štafeta mužů-orientační běh OK 99 
Hradec Králové, družstvo mužů-stolní tenis TJ Sokol Pražské Předměstí IMEDA Hr.Kr., 
družstvo žen-stolní tenis SK Dobré „A“  
 
 
Kategorie D                                                                                             kolektivy - mládež 
Maximální zisk 55 bodů 
 
1. Dorostenecké družstvo FC Hradec Králové fotbal 25 b      
    1. místo-vítěz dorostenecké ligy ČR 2010/2011 
 
2. Mažoretky Cheeky Cheerky HK mažoretkový sport 22 b    
    1. místo na ME kateg.skupin POM POM 
    3. místo na ME kateg.minitýmů POM POM 
    2. místo na M ČR v kateg.skupin POM POM 
    3. místo na MČR v kateg.minitýmů POM POM 
 
3. Družstvo st.dorostu HBC Jičín házená  17 b 
    Mistr ČR a vítěz I.ligy-bez porážky  
 
 
Dále byli nominováni   
Štafeta juniorek-atletika SK Nové Město n.M.,družstvo žáků-atletika TJ Sokol Hr. Král., 
starší dorostenky-basketbal TJ Sokol Hradec Králové, mladší dorostenky TJ Sokol Hr.Král., 
Kata tým žáků-karate SK Karate Sp. Hr.Král., dorostenky-orientační běh OK 99 Hr.Král. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
      
                                                                                                                     
 
Kategorie E 1                                                                    trenéři profesionální a úvazkoví         
Maximální zisk 110 bodů 
 
1. Ing. Václav Kotal FC Hradec Králové fotbal 52 b 
    Jako trenér A týmu dovedl mužstvo k 8.místu v Gambrinus lize 2010/2011 
 
2. Pavel Petřikov st. PSK Judo Hradec Kr. judo 49 b 
   Úspěchy svěřenců: 
   1. místo na m ČR družstev žen 
   1. místo na M ČR mužů získal Pavel Petřikov ml., dále 3x 5. místo na Svět.poháru 
       5. místo na GP v Číně 
   1. místo na M ČR získala Alena Eiglová 
   1. místo na Svět.poháru v Austrálii získala Alena Eiglová a 5.místo na Svět.poháru 
 
3. Luboš Prokopec FC Hradec Králové fotbal 45 b 
    Dovedl družstvo dorostu k vítězství v dorostenecké lize 2010/2011 
 
4. Michal Lebeda Sokol Praž. Předm.HK stolní tenis 39 b 
   Družstvo mužů postoupilo do Extraligy 
   Družstvo juniorů získalo 3. místo v M ČR družstev 
   Družstvo kadetů získalo 2. místo v M ČR družstev 
   je reprezentačním trenérem kadetů a aktivně zapojen v komisích stol.tenisu 
 
Dále byl nominován: 
Mgr. Vítězslav Perun – atletika TJ Sokol Hradec Králové 
 
 
 
Kategorie E 2                                                                       dobrovolní trenéři a cvičitelé               
Maximální zisk 110 bodů 
 
1. Kamil Guzek SK Karate Sp.Hradec Kr. karate 49 b 
    Úspěchy svěřenců: 
    1. místo družstva žen v I.lize – kumite 
    Medailové umístění R.Krejčové na ME i na M ČR 
    Medailové umístění V.Jedličky na Světovém poháru 
 
2. Miloslav Kůta HBC Jičín házená 43 b 
    1.místo  starších dorostenců na M ČR 
 
3. Ing. Jaroslav Láska                        Nové Město n.Met sport pro všechny 40 b 
                                                        . 
   Úspěšný cvičitel v brandballu a kinballu, propagátor všeob.gymnastiky 
   Vede nácviky na gymnaestrády a všesokolské slety 
   Aktivní člen Krajské asociace sportu pro všechny 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

4. Miroslav Tlamka TJ Lokomotiva Trutnov cyklistika 33 b 
    Úspěchy svěřenců: 
    1. místo na M ČR v časovce jednotlivců –Lukáš Slavík 
    1. místo na M ČR v časovce dvojic –Lukáš Slavík 
    Celkové vítězství v Českém poháru juniorů v půlmaratónu MTB XC 
     
 
Dále byli nominováni : 
Aneta Brindová-Cheerleading AC Hip-Hop Hradec Kr., Petr Reich-rychl.kanoistika 
TJ Sokol Černožice, Břetislav Štieber-stolní tenis TTC Lhoty u Potštejna 
 
              
 
Kategorie F                                                                                   handicapovaní sportovci               
Maximální počet 55 bodů 
 
1. Radim Běleš (1973)      SK Nové Město n.Met.   atletika        44 b 
    2. místo na MS v hodu kuželkou-kateg.F 31/32/51 
        Christchurch Nový Zéland 
 
2. Aleš Kisý (1980)       SK Nové Město n.Met.           atletika                               17 b 
    3. místo na MS ve vrhu koulí-kateg.F/52/53 
        Christchurh Nový Zéland 
    1. místo na M ČR ve vrhu koulí-kateg. F 53 
 
3. Ondřej Sedliský                          SK Integra Hradec Kr.            tenis                                  15 b 
    1. místo ve dvouhře na Svět.hrách sportovců-Itálie 
    1. místo ve čtyřhře-podílel se jako hráč-Itálie 
    1. místo v soutěži družstev-podílel se jako člen družstva-Itálie 
 
 
Dále byli nominováni: 
Petr Bartoš -lukostřelba  SK Nové Město n.Met., Michal Stefanu-tenis SK Nové Město n.Met. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Kategorie G                                                       mimořádné zásluhy o reprezentaci kraje                                             
Maximální zisk 55 bodů 
 
1. Karolína Erbanová (1992) Novis Team(SKP Praha) rychlobruslení 42 b 
    1. místo na ME žen na 500m 
    4x 1. místo na MS juniorek: 500m, 1000m, 1500m, víceboj 
    3. místo na MS žen na 500m 
    Nejlepší juniorka České reprezentace v anketě 2011 
 
2. Václav Pilař (1988) FC HK/Viktoria Plzeň fotbal 18 b 
    Úspěšný hráč FC Viktoria Plzeň kde hostuje od II.pol.2011 
    Člen reprezentace ČR s níž vybojoval postup na ME 2012    . 
 
3. Jan Kopecký (1981) Škoda Motosport motorismus 16 b 
   Absolutní 2. místo v IRC (Intercontinental rally challenge) 
   Absolutní 2. místo mezinárodní M ČR rally (ve 3 soutěžích má 3 výhry) 
   1. místa v Barum rally a Mescek rally(Maďarsko) 
   1. místo Valašská rally, 1. místo rally Hustopeče 
   2. místo rally Canarias, 2. místo rally Tour de Corse(Korsika) 
   2. místo rally Cyprus, 3. místo rally Ukrajina, 3. místo rally Azores 
 
 
Dále byli nominováni: 
Michal Matějovský - motorismus Československý Motorsport 
Josef Král - motorismus  závodí ve formuli GP 2 
     
                            
 
Kategorie J                                                                            osobnosti sportovních svazů 
Pořadí není určeno 
 
Lubomír Kittner    HC Hradec Králové lední hokej   
V letech 1982-1998 byl předsedou Východočeského svazu ledního hokeje. Od roku 
1999 je Čestným předsedou krajského  svazu LH. Od roku 1962 působil jako aktivní 
rozhodčí I.tř. V současné době je členem disciplinární komise KH KS LH. 
 
Mgr. Oldřich Boháč   TJ Sokol Hradec Kr. rychlostní kanoistika 
V krajském svazu kanoistiky pracoval jako metodik, v době členství v ústředním výboru  
svazu byl činný jako předseda trenérské rady. V hradeckém oddíle pracoval především jako 
trenér mládeže. Jeho svěřenci startovali na Olympijských hrách (1968 Iva Chalupová, 
1988 Jan Boháč). V letech 1992 – 1994 byl starostou TJ Sokol Hradec Králové 
 
Jiří Dostál    SK Týniště n.Orl. atletika 
V letech 1969-1977 byl předsedou STK Východoč.atletického svazu, 1983-2000 mpř. 
Východoč.oblastního atlet.svazu. Od roku 2000 aaž do současné doby  je předsedou 
soutěžní komise krajského atl.svazu –KAS.  
1967 – 2008 řídil Krajský přebor družstev mužů, 5 let řídil II. ligu žen. 
V oddíle SK Týniště n.Orl. byl činný také jako trenér a v roce 1991 byl prvním trenérem 
světového rekordmana v desetiboji Romana Šeberleho. 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
Kategorie J                                                                            osobnosti sportovních svazů 
 
Jaroslav Havlík   TJ Sportcentrum Jičín     orientační běh 
V roce 1965 spoluzakládal klub orientačních běžců v Jičíně a od roku 1997 je jeho 
předsedou. V letech 1978-1988 pracoval v různých funkcích v krajském svazu orient. 
běhu a byl také členem republikového svazového orgánu. 
10 let působil v trenérské skupině reprezentace ČR. Jako trenér se výrazně podílel na  
výchově mládeže a jeho svěřenci dosáhli řadu medailových úspěchů. 
Sám osobně byl velmi úspěšným závodníkem v běžeckém lyžování a orientačním běhu, 
 
František Maňásek   TJ Sokol Hradec Králové zápas 
Od roku 1964 až doposud řídí Východočeský oblastní svaz zápasu. 4 roky působil jako 
trenér reprezentace ČR seniorů a 4 roky byl trenérem reprezentantek ve volném stylu. 
20 let působil jako asistent trenéra reprezentace Československa ve volném stylu. 
Je zakladatelem oddílu zápasu  v Hradci Králové v roce 1961 a působí zde jako trenér 
základny mládeže. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Výběr sportovců byl proveden z 80 nominací zaslaných jakoukoliv fyzickou nebo právnickou osobou, 
a to výběrovou komisí, která byla složena z řad  aktivních sportovců, funkcionářů a mediálních 
partnerů. 
Jediná omezení pro nominace byla příslušnost k tělovýchovné jednotě se sídlem v kraji a dále u 
mládeže maximální věková hrace 19 let dosažená v roce 2011. 
Složení komise: Josef Donát, František Karlík, Jaroslav Frýda, Jiří Jirsa, Bohdan Kratěna, 
František Maňásek, Jiří Morávek, Jiří Pekař, Libor Šnajdr, Jiří Tůma a Eva Víšková. 
Vždy byl stanoven maximální počet bodů pro danou kategorii a podle nezávislého hlasování členů 
komise vzešlo konečné pořadí v kategoriích A až G. 
V kategorii J jsou vyhodnoceni dlouholetí a úspěšní trenéři a funkcionáři sportovních svazů. 
Kategorie G je určena k vyhodnocení sportovců, kteří ač pochází z našeho kraje působí ve sportovních 
uskupeních mimo náš kraj a někteří  i mimo Českou republiku. 
Další  možností  jak zasáhnout svým návrhem do  ankety „Nejúspěšnější sportovec KHK za rok 2011“ 
bylo hlasování čtenářů Deníku. Vítězem se stal sportovec či kolektiv, který obdržel nejvíce hlasů. Do 
uzávěrky tohoto bulletinu nebyl výsledek  hlasování znám. 
 
_________________________________________________________________________ 
 
 
 
Všesportovní kolegium královéhradeckého kraje  
vzniklo 7. března 2001 a bylo ustaveno jako dobrovolné seskupení 11 největšich sportovnich svazů a 
sdruženi s celokrajskou působnosti. 
Česky svaz tělesne vychovy (ČSTV) 
Česka asociace sportu pro všechny (ČASPV) 
Česka obec sokolska (ČOS) 
Autoklub ČR (AČR) 
Orel 
Česky střelecky svaz ČR (ČSS) 
Asociace tělovychovných jednot a sportovníich klubů (ATJSK) 
Sdružení sportovních svazů ČR (SSS) 
Asociace školskych sportovnich klubů (AŠSK) 
Centrum zdravotně postižených (CZP) 
Klub českých turistů (KČT) 
 
 
_______________________________________________________________________ 
 
 
 
 

 
 



 
Pořadatelé krajské akce 

 
  

  

 
Partneři krajské akce 

 
  

  

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

VÍTĚZÍM - hymna pro oceněné sportovce 
 (hudba, text : M.Agrebi) 

 
1. Osudná hvězda padá tmou 

ztracíš čas myšlenkou: 
,,smím jednou být blíž mým snům?“ 

Víc neváhej znáš tajemství 
jak splníš touhy svý, 

hlas v srdci zní, jen naslouchej: 
Br: ,,nevzdávej se nevzdávej, 

po padu vzhůru se divej, 
hrej – vyhrávej 

uvěř snům a zpívej!“: 
RF: ,,ZVITĚZIM, DAL SNÍM 

MÍŘÍM K CILŮM NEJVYŠŠÍM 
SVŮJ OSUD V RUKOU MÁM JÁ SÁM“ 

 
2. Nastal čas, tak vystup z davu, 
druhá šance, zvednout hlavu výš, 

ať cíl vidíš před sebou. 
K minulosti toč se zády 
Pravě dýcháš teď a tady, 
tvý štěstí stojí před tebou 

Br: Nevzdávej se nevzdávej, 
po pádu vzhůru se dívej, 

hrej – vyhrávej, 
jsi nejlepší, tak zpívej: 

RF: ,,VÍTĚZÍM A VÍM 
DNES PATŘÍM K NEJLEPŠÍM 
SVŮJ OSUD V RUKOU MÁM 

MÁ VÍRA STOUPÁ 
DÍKY NEBESŮM, 

VIM, ŽE I DÍK MÝM SNŮM 
DNES PATŘÍM K VÍTĚZŮM I JÁ“ 

 
Br: Hej boj nevzdávej, 

po pádu vzhůru se dívej, 
hrej – vyhrávej, 

jsi nejlepši, tak zpívej: 
3 x RF: ,,VÍTĚZÍM A VÍM 

DNES PATŘÍM K NEJLEPŠIM 
SVŮJ OSUD V RUKOU MÁM 

MÁ VÍRA STOUPÁ 
DÍKY NEBESŮM, 

VÍM, ŽE I DÍK MÝM SNŮM 
DNES PATŘÍIM K VÍTĚZŮM I JÁ“ 


